
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 06 червня 2019 року № 199

м. Кропивницький

Про внесення змін до Програми 
забезпечення сучасними інформаційно-
комунікативними системами сільських 
територіальних громад Кіровоградської 
області

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та
обговоривши  інформацію начальника  управління  майном  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради Шепеля А.В. щодо внесення змін
до  Програми  забезпечення  сучасними  інформаційно-комунікативними
системами сільських територіальних громад Кіровоградської області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про

внесення  змін  до  Програми  забезпечення  сучасними  інформаційно-
комунікативними  системами  сільських  територіальних  громад
Кіровоградської області”.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

